
Art.-Nr. Bezeichnung F Abbildungarbe
Boden Ø

mm
Randhöhe

mm
Inh.

Einh.

 Kapseln
gültig ab 01.01.2024

202-1624W Pralinenkapseln weiß 24 16 1000
202-1624R Pralinenkapseln rosa 24 16 1000
202-1629W Trüffelkapseln weiß 29 16 1000
202-1629R Trüffelkapseln rosa 29 16 1000
218-1624 Pralinenkapseln braun 24 16 5000
218-1629 Trüffelkapseln braun 29 16 1000
222-1624G Pralinenkapseln grün 24 16 1000
222-1624Y Pralinenkapseln gelb 24 16 1000

200-3050 Dessertkapseln weiß 50 30 1000
200-2560 Dessertkapseln weiß 60 25 1000

302-1935 Petis Fours Kapseln Royal rosa/gold 35 19 1000
302-2550 Gebäckkapseln Royal rosa/gold 50 25 1000
302-2560 Gebäckkapseln Royal rosa/gold 60 25 1000
302-2065 Gebäckkapseln Royal rosa/gold 65 20 1000
302-2075 Gebäckkapseln Royal rosa/gold 75 20 1000

 

301-1935 Petis Fours Kapseln Royal weiß/gold 35 19 1000
301-2540 Gebäckkapseln Royal weiß/gold 40 25 1000
301-2550 Gebäckkapseln Royal weiß/gold 50 25 1000
301-2560 Gebäckkapseln Royal weiß/gold 60 25 1000
301-2075 Gebäckkapseln Royal weiß/gold 75 20 1000

708-6050 CupCake Form Tulpe gelb/orange 50 60 125

505-2075 lila 75 20 1000Gebäckkapseln PISA

502-2075 Gebäckkapseln PISA gelb 75 20 1000

501-2035 Gebäckkapseln PISA rot 35 20 1000
501-2545 Gebäckkapseln PISA rot 45 25 1000
501-2555 Gebäckkapseln PISA rot 55 25 1000
501-2065 Gebäckkapseln PISA rot 65 20 1000
501-2075 Gebäckkapseln PISA rot 75 20 1000
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100-2075 gelb/braun  75 20 1000

115-1935 weiß/gold 35 19 1000
115-2065 weiß/gold 65 20 1000
115-2075 weiß/gold 75 20 1000
115-2545 weiß/gold 45 25 1000
115-2560 weiß/gold 60 25 1000
115-2850 weiß/gold 50 28 1000

120-1935 braun/gold 35 19 1000
120-2545 braun/gold 45 25 1000
120 2850 braun/gold 50 28 1000-

123-1935G grün/gold 35 19 1000
123-1935V violett/gold 35 19 1000
123-1935Y gelb/gold 35 19 1000

127-2555G grün/gold 55 25 1000
127-2555V violett/gold 55 25 1000
127-2555Y gelb/gold 55 25 1000

Art.-Nr. Bezeichnung F Abbildungarbe
Boden Ø

mm
Randhöhe

mm
Inh.

Einh.

gültig ab 01.01.2024

145-30115 20 1000
145-3080 20 1000
145-32100 20 1000
145-4085

Eclairkapseln
Eclairkapseln
Eclairkapseln
Eclairkapseln

weiß/gold
weiß/gold
weiß/gold
weiß/gold

115 x 30
  80 x 30
100 x 32
  85 x 40 20 1000

Joghurt-Dessert Kapseln

Petis-Fours-Kapseln
Dessertkapseln
Dessertkapseln
Dessertkapseln
Dessertkapseln
Dessertkapseln

Petis-Fours-Kapseln
Dessertkapseln
Dessertkapseln

126-2075 weiß/gold 75 20 1000Tellerkapseln
126-2555 weiß/gold 55 25 1000Tellerkapseln
126-2565 weiß/gold 65 25 1000

 
Tellerkapseln

122-2545
122-2560

weiß/braun/gold 45 25 1000
weiß/braun/gold 60 25 1000

Gebäckkapseln
Gebäckkapseln

Petis-Fours-Kapseln
Petis-Fours-Kapseln
Petis-Fours-Kapseln

124-1629G grün/gold  29 16 1000Trüffelkapseln
124-1629V violett/gold 29 16 1000Trüffelkapseln
124-1629Y gelb/gold 29 16 1000Trüffelkapseln

Tellerkapseln
Tellerkapseln
Tellerkapseln

151-2560 weiß/braun 60 25 1000Gebäckkapseln

152-2560 weiß/rot 60 25 1000Gebäckkapseln

140-6060 Dessertkapseln weiß/braun 60 x 60 20 1000
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Kapseln



Art.-Nr. Bezeichnung AbbildungFarbe
Innen Ø

mm
Außen Ø

mm
Inh.

Einh.

Pergaminspitzen
gültig ab 01.01.2024

44-18
44-20
44-22
44-32

Pergaminspitzen 
Pergaminspitzen 
Pergaminspitzen 
Pergaminspitzen 

weiß/gold
weiß/gold
weiß/gold
weiß/gold

120
140
155
220

180
200
220
320

500
500
500
500

45-35
45-38

Pergaminspitzen 
Pergaminspitzen 

weiß/braun/gold
weiß/braun/gold

245
265

350
380

100
100

44-1226
44-1424

Pergaminspitzen 
Pergaminspitzen 

weiß/gold
weiß/gold

200x70
180x85

260x120
240x140

500
500

45-1729 Pergaminspitzen weiß/braun/gold 220x95 290x170 500
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